Załącznik nr 6 do regulaminu

pieczątka szkoły					                                 miejscowość, data	                
Protokół z etapu szkolnego

Konkurs 
Kresy – polskie ziemie wschodnie w XX wieku 
dla uczniów klas 7-8 szkół podstawowych /szkół średnich* w roku szkolnym 2025/2026

Pełna nazwa szkoły:.............................................................................................................
Telefon..........................................................................................................................................
Adres..............................................................................................................................................
Liczba wszystkich uczniów biorących udział w konkursie: ...................... 


Uczniowie, których indywidualne prace zostały przesłane do Komisji Wojewódzkiej – kategoria: prace pisemne
 
	L.p.
	Nazwisko ucznia
	Imię ucznia
	Liczba
uzyskanych
punktów
	Imię i nazwisko nauczyciela opiekuna naukowego

	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 

	 
	 
	 





[bookmark: _Hlk212623752][bookmark: _Hlk212623839]Uczniowie, których indywidualne prace zostały przesłane do Komisji Wojewódzkiej – kategoria: prace multimedialne
 
	L.p.
	Nazwisko ucznia
	Imię ucznia
	Liczba
uzyskanych
punktów
	Imię i nazwisko nauczyciela opiekuna naukowego

	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 

	 
	 
	 







Uczniowie, których indywidualne prace zostały przesłane do Komisji Wojewódzkiej – kategoria: podcast
 
	L.p.
	Nazwisko ucznia
	Imię ucznia
	Liczba
uzyskanych
punktów
	Imię i nazwisko nauczyciela opiekuna naukowego

	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 

	 
	 
	 


[bookmark: _Hlk212624176]
Zespoły uczniów (nie więcej niż 4 osoby), których prace zostały przesłane do Komisji Wojewódzkiej – kategoria: prace multimedialne
 
	Zespół nr 
	Nazwisko ucznia
	Imię ucznia
	Liczba
uzyskanych
punktów
	Imię i nazwisko nauczyciela opiekuna naukowego

	 1.
	1.
2.
3.
4.
	 
	 
	 

	 2.
	1.
2.
3.
4
	 
	 
	 




Zespoły uczniów (nie więcej niż 4 osoby), których prace zostały przesłane do Komisji Wojewódzkiej – kategoria: podcast
 
	Zespół nr 
	Nazwisko ucznia
	Imię ucznia
	Liczba
uzyskanych
punktów
	Imię i nazwisko nauczyciela opiekuna naukowego

	 1.
	1.
2.
3.
4.
	 
	 
	 

	 2.
	1.
2.
3.
4
	 
	 
	 







Ewentualne dodatkowe informacje o przebiegu konkursu:
..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................


Podpisy członków Komisji Konkursowej:

Przewodniczący						Członkowie

…………………………………………….					………………………………………

								………………………………………
 



…………………………………………………………………
Podpis Dyrektora szkoły   






*niepotrzebne skreślić
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